
OBSAH

VYPRÁVĚNÍ PRVNÍ
O ZVĚDAVÉ ANEŽCE A O CHLAPCI VOJTOVI, KTERÝ |EZDIL NA STOLIČCE.
NA PSOVI KOCI JÁNKOVI I NA HŘBETĚ VOLA HULÁNA ....................................................................7

VYPRÁVĚNÍ DRUHÉ
NÁS SEZNÁMÍ S DEVÍTILETÝM PEPÍČKEM SLÁMOU 
A SLEDUJE DĚTI NA LETIŠTĚ .....................................................................................................................................11

VYPRÁVĚNÍ TŘETÍ
O NÁVŠTĚVĚ V HANGÁRU. PŘI NÍŽ SE NÁHLE 
ZAVŘOU VRATA A DĚTI NEMOHOU VEN .......................................................................................................16

VYPRÁVĚNÍ ČTVRTÉ
O TOM, JAK SE DĚTI DOSTANOU Z HANGÁRU 
AJAK SE ZAČNOU SMÁT ..................................................................................................................................... 20

VYPRÁVĚNÍ PÁTÉ
O DĚDEČKOVI KOZELKOVI, KTERÝ NEJPRVE
PŘED HANGÁREM KOUŘÍ A PAK Z NĚHO VYHÁNÍ NETOPÝRY ......................................................25

VYPRÁVĚNÍ ŠESTÉ
O ČERNÉM KASTRŮLKU, KTERÝ UMOŽŇUJE DĚTEM 
NOVOU CESTU NA LETIŠTĚ ..................................................................................................................................... 30

VYPRÁVĚNÍ SEDMÉ
V NĚMŽ VYCHÁZÍ NAJEVO, ŽE PODLE DĚDY 
KOZELKY SE NA LETIŠTI NESMÍ NIC DĚLAT .................................................................................................34

VYPRÁVĚNÍ OSMÉ
V NÉMŽ DĚTI ZÁSLUHOU PILOTA HEJDUKA
POZNAJÍ DVÉ VĚTŠÍ LETADLA, A TO ČÁPA A SOKOLA ........................................................................ 38

VYPRÁVĚNÍ DEVÁTÉ
O LETADÉLKU KÁNĚTI, KTERÉ SE DĚTEM ZALÍBÍ 
NA PRVNÍ POHLED ..................................................................................... 12

VYPRÁVĚNÍ DESÁTÉ
O VOJTOVÉ PRVNÍM LETU I O TOM.
JAK SE POLEKÁ ŠKOLNÍK VOZÁB ......................................................................... 46



VYPRÁVĚNI JEDENÁCTÉ
O VOJTOVÉ OPĚTNÉM SHLEDÁNÍ S ANEŽKOU, 
PEPÍČKEM SLÁMŮ I SE PSEM KOCI JÁNKEM ...................................................................................................... 51

VYPRÁVĚNÍ DVANÁCTÉ
O TOM. JAK SE DĚTI UČÍ JEZDIT NA PEPÍČKOVÉ KOLE ........................................................................ SS

VYPRÁVĚNÍ TŘINÁCTÉ
O VOJTOVÉ LETU SE PSEM KOCIJÁNKEM A O TOM, 
JAK SE PES DOSTANE DOMŮ ..................................................................................................................................... 59

VYPRÁVĚNÍ ČTRNÁCTÉ
O PEPÍČKOVĚ LETU NA PODVOZKU LETADÉLKA KÁNĚTE ..................................................................63

VYPRÁVĚNÍ PATNÁCTÉ
O VOJTOVÉ SNU. VE KTERÉM VOJTA SKÁCÍ TOVÁRNÍ
KOMÍN A LETADÉLKO KÁNĚ SPADNE DO RYBNÍKA .............................................................................. 68

VYPRÁVĚNÍ ŠESTNÁCTÉ
KTERÉ POPISUJE, JAK DĚTI JDOU S NĚKOLIKA 
DÁRKY K BABIČCE DO VESNIČKY KONIKLEC .......................................................................................... 72

VYPRÁVĚNÍ SEDMNÁCTÉ
O PŘÍHODÁCH, KTERÉ ZAŽIJÍ TOMEŠOVY DĚTI NA CESTĚ
DO KONIKLECE. I O TOM. JAK JE BABIČKA PŘIVÍTÁ ................................................ 76

VYPRÁVĚNÍ OSMNÁCTÉ
O TOM. JAK PEPÍČEK SLÁMŮ VYSVOBODÍ VOJTU I ANEŽKU 
Z BABIČČINA DOMKU A JAK KÁNĚ ODLETÍ .................................................................................................80

VYPRÁVĚNÍ DEVATENÁCTÉ
O TOM. JAK VOJTA S PEPÍČKEM POTKAJÍ NA CESTÉ 
JINÉ KÁNÉ A JAK SE TOMU DIVÍ ......................................................................................................................... 85

VYPRÁVĚNÍ DVACÁTÉ
O TOM. JAK SE DĚDEČEK KOZELKA ZNOVU ZLOBÍ 
A JAK PILOT HEJDUK KRÁSNÉ LÉTÁ NA LETADLE SOKOL .................................................................. 89

VYPRÁVĚNÍ JEDENADVACÁTÉ
O ZÁCHRANĚ PILOTA HEJDUKA, PŘI NÍŽ 
SE VYZNAMENÁVÁ VOJTA TOMEŠ I PEPÍČEK SLÁMŮ .............................................................................. 92

VYPRÁVĚNÍ DVAADVACÁTÉ
O TOM. JAK VYŠLO NAJEVO, ŽE VOJTA S PEPÍČKEM 
UMĚJÍ LÉTAT V LETADÉLKU KÁNĚTI ....................................................................................................................96


